O presente instrumento de contrato da presente data, 01 de agosto de 2025, e terá 

vigência até 30 de setembro de 2025. 

CLÁUSULA QUARTA– DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 6.800(Seis 

mil e oitocentos reais), conforme aproposta constante no instrumento de contratação, ofertada 

pela CONTRATADA. 

As notas fiscais deverão ser emitidas em nome do Município de Boa Vista do Incra 

conforme a aquisição de 2(dois) Kits de Jogos Educativos sobre Cultura  Étnico-Racial.